
Aanwijzingsbesluit Briefadresgever op grond van artikel 2.42 Wet 

basisregistratie personen 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Weert, 

- overwegende dat personen die niet beschikken over een woonadres en gebruik maken van de 

maatschappelijke opvang, hierna de doelgroep, met een briefadres in de Basisregistratie Personen 

ingeschreven wensen te worden op het adres van het Meldpunt 

Opvang van Moveoo, Parallelweg 169a te Weert; 

- overwegende dat Moveoo geschikt is om als briefadresgever voor de doelgroep te fungeren 

omdat alle dak- en thuislozen zich via het Meldpunt bij Moveoo zullen melden; 

- overwegende dat Stichting Moveoo ressorteert onder de rechtspersoon Moveoo, ingeschreven 

in de Kamer van Koophandel, bekend onder KvK-nummer 41073773; 

gelet op het bepaalde in artikel 2.42 van de Wet basisregistratie personen; 

BESLUITEN 

1. De rechtspersoon Moveoo statutair gevestigd te Roermond, aan te wijzen als instelling die op grond 

van artikel 2.42, aanhef en onder b van de Wet basisregistratie personen gerechtigd is om op te treden 

als briefadresgever; 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Weert, 2 december 2021 

Het college van burgemeester en wethouders, 

Namens deze, 

M. Donselaar, 

Afdelingshoofd Dienstverlening 

Nr. 454120 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2021 nr. 454120 15 december 2021 1 


